平成１８年１２月２７日

  会社名 新日本製鐵株式會社

(URL  http://www.nsc.co.jp/)

代表者名 代表取締役社長 三村 明夫

（コード番号 5401 東証、大証、名証、福証、札証）

問合せ先 広報センター所長 白須 達朗

（TEL 03-3275-5014）

お 知 ら せ（副社長の役職委嘱の変更について）

このたび、奥村 直樹（おくむら なおき）代表取締役副社長には、平成１９年１月５日付を

もって当社取締役を辞任されることになりました。

これに伴い、平成１９年１月６日付で副社長の役職委嘱について、以下のとおり変更されるこ

とが決定されましたので、お知らせいたします。

○ 副社長の役職委嘱の変更について（平成１９年１月６日付）

［氏 名］      ［役付等］       ［業務分担・役職委嘱］

  永広 和夫  代表取締役副社長   ・技術開発本部長委嘱

・人事・労政における安全・衛生

                            に関する事項、

                            知的財産、技術総括、技術協力、

                            原料担当

・環境に関する事項につき、関澤

 副社長に協力

                              注：下線が変更箇所

以 上

http://www.nsc.co.jp/